



تاریخ
۱۷
آذر
۱۴۰۴
دوشنبه

مدیر کل امور عشایر استان فارس تاکید کرد؛

نیاز مبرم به حمایت‌های مستمر

و جدی از جامعه عشایر



مدیر کل امور عشایر استان فارس با اشاره به نقش مهم عشایر در تولید ملی و امنیت غذایی بر نیاز مبرم به حمایت‌های مستمر و جدی دولت و مسئولین از این جامعه تاکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور عشایر استان فارس عبدالحمید کریمی در جلسه شورای اداری عشایری شهرستان قیروکارزین در راستای احصاء مشکلات خانوارهای عشایری این شهرستان و رفع محدودیت‌های خدمات رسانی به این جامعه مولد در منطقه عشایری دشت لار با اشاره به مسائل و دغدغه‌های عشایر این منطقه گفت: عشایر این منطقه با مشکلات متعددی از جمله تأمین آب شرب، نهادهای دامی و علوفه مواجه هستند.

کریمی بیان داشت: چاه‌های مجوزدار در اثر خشکسالی‌های اخیر دیگر آب ندارند و برای رفع مشکلات آبی برای عشایر منطقه تلاش‌هایی مانند ناوگان آبرسانی، خرید آب از چاه‌های در دسترس و همکاری با مسئولین محلی صورت گرفته است.

مدیر کل امور عشایر فارس در بخش دیگری از سخنان خود یکی از دغدغه‌های جدی عشایر را تأمین نهادهای دامی و علوفه عنوان کرد و گفت: تلاش‌هایی برای تأمین بلندمدت نهادهای دامی انجام شده، اما به دلیل مشکلات در حوزه‌های مختلف این روند با چالش‌هایی روبرو است.

وی همچنین به موضوع تأمین سوخت در فصل سرما و اهمیت حفظ منابع طبیعی توسط عشایر اشاره کرد.

مدیر کل امور عشایر فارس ضمن تقدیر از تلاش‌های عشایر بر ضرورت حمایت‌های دولت و مسئولین برای رفع مشکلات این قشر از جامعه تاکید کرد. کریمی با اشاره به تأمین پنب‌های خورشیدی برای عشایر ادامه داد: با

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد:

آغاز ارسال کتاب و نشریه به مناطق

عشایری استان



خرامه، سروستان، فسا، استهبان، داراب، زرین دشت، ارسنجان، بختگان، کازرون، ممسنی و رستم اجرا می‌شود. فیروزی با اشاره به اینکه امسال دومین دوره آب و کتاب برگزار می‌شود، اضافه کرد: این طرح، یکی از برنامه‌های چهارگانه‌ای است که اداره کل کتابخانه‌های فارس با همکاری اداره کل امور عشایر استان فارس آغاز شده است؛ در این طرح ۵۵ خودرو آبرسان بسته‌های کتاب و نشریات را از کتابخانه‌ها تحویل می‌گیرند و به دست خانواده‌های عشایری در مناطق قشلاقی عشایر نشین استان فارس، می‌رسانند.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس با تصریح اینکه توزیع کتاب و نشریات در مناطق عشایری فارس تا پایان سال ۱۴۰۴ ادامه دارد، گفت: در ۲۲ شهرستان استان، در کنار آب رسانی، بسته‌های کتاب و نشریات، به چادرهای ایل و عشایر منتقل می‌شود؛ هدف از این طرح این است که بتوانیم چرخه توزیع کتاب را در مناطق عشایری تکمیل کنیم.

وی افزود: طرح آب و کتاب، در شهرستان‌های لارستان، گراش، جویم، اوز، لامرد، مهر، خنج، قیروکارزین، فراشیند، فیروزآباد،

در شهرداری منطقه چهار شیراز بررسی شد؛

ساماندهی و تعیین تکلیف فعالیت سنگ‌فروشان مستقر در بولوار امیرکبیر



جلسه بررسی و ساماندهی سنگ‌فروشان بولوار امیرکبیر در راستای اجرای بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها، با هدف ساماندهی و تعیین تکلیف فعالیت سنگ‌فروشان مستقر در بولوار امیرکبیر، در محل شهرداری منطقه چهار برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار اجرایی منطقه در این جلسه با تأکید بر لزوم همکاری فعال واحدهای صنفی در راستای تصمیمات مدیریت شهری تأکید کرد و افزود: اجرای دقیق بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری، در جهت صیانت از حقوق شهروندان و سامان‌دهی صنوف مزاحم شهری از اولویت‌های کاری منطقه چهار است.

کمالی عضو شورای شهر شیراز:

استفاده ابزاری از مفاهیم «حاشیه» و «مردم از ما کار می‌خواهند» را تمام کنید



کمالی عضو شورای شهر شیراز گفت: استفاده ابزاری از مفاهیم «حاشیه» و «مردم از ما کار می‌خواهند» را تمام کنید و از مصادره آن به نفع تفکر و سیره خود پرهیزید.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: ابراهیم کمالی در نطق پیش از دستور خود با انتقاد از تبدیل شدن شورا به فضایی پرحاشیه گفت: بخشی از خواست مردم، حل همین مسائلی است که به اسم حاشیه سرکوب و رها می‌شوند.

این عضو شورای شهر شیراز تأکید کرد استفاده ابزاری از مفاهیم «حاشیه» و «مردم از ما کار می‌خواهند» را تمام کنید و از مصادره آن به نفع تفکر و سیره خود پرهیزید.

کمالی اضافه کرد: کار کردن برای مردم نیاز به این رفتارها و گفتارها ندارد در عمل باید دیده شود و افکار عمومی باید قضاوت کند نه با نطق و با داد و فریاد در صحن کارنامه عملی و کیفی برای ما ساخته نمی‌شود.

کمالی خاستگاه اصلی حاشیه‌ها را نه روحیه افراد، بلکه عملکرد مجموعه مدیریتی شورا دانست که با سیاست دوگانه، مسیر شورا را از جوهره اصلی خود خارج کرده است

رئیس کمیسیون محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز تاکید کرد:

وظیفه ما تبیین حقایق است نه ورود به جنگ روانی و انحراف سیاسی در شورا



عضو شورا و رئیس کمیسیون محرومیت‌زدایی شورای شهر شیراز گفت: وظیفه ما تبیین حقایق است نه ورود به جنگ روانی و انحراف سیاسی، چرا که آن را مخالف اخلاق حرفه‌ای و ناقض فضای سالم شورا و خیانت به اعتماد مردم می‌دانم.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: مریم حسینی، در نطق پیش از دستور خود در جلسه شورا، عملکرد و خدمات این دوره شهرداری و اکثریت اعضای شورا را بی‌نظیر و مورد تحسین مراجع ملی خواند. رئیس کمیسیون محرومیت‌زدایی شورای شهر شیراز این دستاوردها را واقعیتی غیرقابل انکار توصیف کرد و گفت: برخی که خود دستاوردی ندارند، برای خدشه‌دار کردن این خدمات، به‌صورت سیستماتیک و هماهنگ، میکروفون صحن شورا را هر هفته برای اجرای یک مأموریت تخریبی، مصادره می‌کنند و آن را به سنگر حمله شخصی تبدیل کرده‌اند.

مریم حسینی تاکتیک این افراد را تمرکز بر فرد، تحریف سخنان، نسبت‌های ناروا، ایجاد درگیری لفظی و منحرف کردن افکار عمومی از پروژه‌های افتتاح‌شده به سوی حواشی بی‌ثمر عنوان کرد و هدف نهایی آن را تخریب اعتماد مردم به نهاد شورا دانست.

این عضو شورای شهر شیراز با بیان اینکه از حق نقد سوءاستفاده می‌شود، گفت: این اقدامات تصادفی نیست و یک هماهنگی مشهود است که احتمالاً تا پایان دوره ادامه خواهد داشت.

حسینی تأکید کرد: هدف از این رفتارها پیشبرد کار مردم نیست، بلکه منحرف کردن افکار عمومی از دستاوردهای بزرگ و ایجاد تصویری مخدوش از نهادی است که برای شهر تلاش می‌کند.

رئیس کمیسیون محرومیت‌زدایی شورای شهر شیراز سخنان خود را در راستای «جهاد تبیین» خواند و بر لزوم توجه به سخنان و راهبردهای

مدیرکل صمت فارس خبرداد:

طرح ویژه نظارتی شب یلدا در فارس اجرا می‌شود



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس از آغاز اجرای «طرح ویژه نظارتی شب یلدا» با هدف کنترل بازار و جلوگیری از تخلفات صنفی در استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت فارس کریم مجرب از تشدید نظارت‌ها در سراسر استان خبر داد و گفت: ضرورت کنترل دقیق‌تر قیمت‌ها و کیفیت کالاهای پرمصرف بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود.

وی با بیان اینکه «طرح ویژه نظارتی شب یلدا» با هدف جلوگیری از گران‌فروشی، کم‌فروشی، عرضه کالاهای غیربهداشتی و سایر تخلفات احتمالی اجرا می‌شود، افزود: تیم‌های بازرسی اداره کل صمت با همکاری اداره کل تعزیرات حکومتی، اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی، روند عرضه و قیمت‌گذاری کالاها را به‌صورت مستمر پایش خواهند کرد.

مدیرکل صمت فارس تأکید کرد: رعایت حقوق مصرف‌کنندگان

شهردار منطقه سه شیراز خبر داد:

تقویت زیر ساخت‌های شهرک سعدی در جهت رفاه حال شهروندان



شهردار منطقه سه شیراز گفت: به منظور تقویت زیر ساخت‌های منطقه و تأمین رفاه حال شهروندان، ادامه پروژه‌های محرومیت‌زدایی، طرح بهسازی و ساماندهی، کانیوا گذاری در کوچه‌ها و فرعی‌های صعب العبور در برآفتاب شهرک سعدی از سوی معاونت عمرانی منطقه اجرا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و فرهنگی شهرداری منطقه سه علی مصلی نژاد با اشاره به نیاز سنجی انجام شده در خصوص ضرورت اجرای عملیات ساماندهی و بهسازی محلات و کوچه‌های صعب العبور منطقه و اولویت بندی انجام شده گفت: با عنایت به فرسودگی و شکستگی اغلب جدولو معابر منطقه، طرح تعویض، ترمیم و بهسازی این جداول در شهرک سعدی در حال اجراست.

وی ادامه اظهار داشت: ساماندهی و رفع نواقص جداول در سطح معابر از اقدامات خدمات رسانی شهرداری به شهروندان و ساکنان منطقه است که در راستای ساماندهی وضعیت آبپای سطحی و جمع آوری فاضلاب اجرا می‌شود.

صفحه
۴
شماره
۴۳۶۶
سال
سی ام



سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های

کشاورزی شهرداری شیراز خبر داد:

عرضه گسترده میوه شب یلدا با قیمت منصفانه

و نظارت ویژه در بازارچه‌های شهر راز



با نزدیک‌شدن بلندترین شب سال، سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز برنامه ویژه تأمین و عرضه میوه، آجیل و اقلام پرمصرف شب یلدا را آغاز کرده و بازارچه‌های شهر راز در آماده‌باش کامل قرار گرفتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز، سجاد خلیلی گفت: با توجه به افزایش تقاضا در روزهای منتهی به شب یلدا، برنامه‌ریزی منسجم برای تأمین به‌موقع و عرضه گسترده میوه و آجیل در بازارچه‌های شهر راز انجام شده و این مجموعه‌ها در حال حاضر با حداکثر ظرفیت فعالیت می‌کنند.

خلیلی با اشاره به تشکیل جلسه تخصصی با نمایندگان بازارچه‌ها و بهره‌برداران، گفت در این نشست موضوعاتی همچون نوع و حجم تأمین اقلام پرمصرف، اجرای تخفیف‌های مناسب، ایجاد نظم در تحویل بار، کنترل کیفیت محموله‌ها و نظارت مستمر بر قیمت‌ها بررسی و ابلاغ شد تا روند خدمت‌رسانی در روزهای شلوغ پایان آذر بدون اختلال انجام شود.

وی افزود: تجربه سال‌های گذشته نشان می‌دهد که استقبال شهروندان از بازارچه‌های شهرداری شیراز در مناسبت‌های ملی و سنتی همچون شب یلدا بسیار قابل توجه است؛ نظارت مستمر، بهترین گزینه برای تهیه اقلام شب یلدا هستند.»

سرپرست سازمان در پایان از شهروندان دعوت کرد با مراجعه به بازارچه‌های شهرداری شیراز از خدمات ویژه یلدا بهره‌مند شوند و بر نقش مشارکت مردم در موفقیت

و شورای اسلامی شهر اهمیت

فراخوان اعطای تسهیلات برای احداث

نیروگاه‌های خورشیدی در فارس



مجری احداث نیروگاه‌های خورشیدی استان فارس از آغاز فراخوان اعطای تسهیلات برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی با ظرفیت ۵۰ تا ۱۰۰۰ کیلووات خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس اسماعیل خاتمی با اشاره به قرارداد منتهه فو‌مابین وزارت نیرو، وزارت امور اقتصادی و دارایی و صندوق کارآفرینی امید اظهار داشت: بر اساس این قرارداد، تسهیلات لازم جهت احداث نیروگاه‌های خورشیدی در بازه ظرفیتی ۵۰ تا ۱۰۰۰ کیلووات به سرمایه‌گذاران حقیقی و حقوقی واجد شرایط اعطا می‌شود.

وی افزود: کلیه متقاضیانی که دارای قرارداد خرید تضمینی برق موضوع ماده (۶۱) قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی و یا قرارداد فروش برق در تابلوی برق سبز بورس انرژی هستند، می‌توانند از ساعت ۸ صبح روز شنبه ۲۲ آذرماه لغایت ساعت ۱۷ روز یکشنبه ۳۰ آذرماه سال جاری، با مراجعه به سامانه جامع کارآفرینی، اشتغال و تسهیلات (کات) وزارت امور اقتصادی و دارایی به نشانی http://kat.mef.ir نسبت به ثبت درخواست دریافت تسهیلات اقدام نمایند. خاتمی تصریح کرد: بررسی درخواست متقاضیان توسط صندوق پژوهش و فناوری نیرو انجام شده